
 

MĚSTSKÝ ÚŘAD KUTNÁ HORA 
Havlíčkovo náměstí 552/1, 284 01 Kutná Hora, IČ: 00236195 

stavební úřad 
tel.:  327 710 111*, fax: 327 710 106 

e-mail: stavebni@kutnahora.cz, www.mu.kutnahora.cz 
 

 
 

V Kutné Hoře dne:  12.6.2017    

Spis. zn.: SÚ.- 022838/2017/Jah    

Č.j. 

Vyřizuje: 

Telefon: 

E-mail: 

MKH/038882/2017 

Jahodář 

327710166 

jahodar@mu.kutnahora.cz 

 Ředitelství silnic a dálnic ČR 

Čerčanská 12 

140 00  Praha 

 

     

 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

OZNÁMENÍ 

ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ 

 

Ředitelství silnic a dálnic ČR, IČO 65993390, Čerčanská 12, 140 00  Praha, které zastupuje Ateliér 

projektování inženýrských staveb, s.r.o., IČO 61853267, Ohradní 1443, 140 00  Praha 

(dále jen "žadatel") podal dne 5.4.2017 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby: 

I/38 Úprava dopravního řešení v km 97,700  

na pozemku parc. č. 682 v katastrálním území Malín, parc. č. 1830/2, 1831, 1833, 1834, 1835, 1836, 

1845, 1865, 1879, 2069, 2159, 2162, 2171 v katastrálním území Nové Dvory u Kutné Hory. Uvedeným 

dnem bylo zahájeno územní řízení. 

 

Stavba obsahuje: 

- úprava dopravního řešení na I/38 v km cca 94,500 - 95,200. Jedná se o přestavbu stávající 

mimoúrovňové  křižovatky silnic I/38 a I/2 z důvodu zajištění dopravní obslužnosti přilehlých 

komunikací a a obcí, která si vyžádá úpravu malínské křižovatky, zřízení kolektorového pásu, ze 

kterého by se sjíždělo jednak ve směru od Kolína na Kutnou Horu a Nové Dvory (Přelouč) na silnici 

I/2 a naopak najíždělo ve směru od Přelouče a Kutné Hory na Čáslav, ale současně by sloužil i k 

obousměrnému připojení lokality Na Kuchyňce přes novou obslužnou komunikaci podél Vrchlice a 

dále po původní I/38. 

- Stavební objekty: SO 101 – Komunikace, SO 301 - Odvodnění - dešťová kanalizace, trubní 

propustek, SO 401 - Ochrana kabelů CETIN, SO 410 - Přeložka vrchního vedení VN ČEZ, SO 510 - 

Ochrana VTL plynovodu, SO 501 - I/38 Vegetační úpravy  

 

 Městský úřad Kutná Hora, stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona 

č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen "stavební zákon"), oznamuje podle § 87 odst. 1 stavebního zákona zahájení územního řízení, ve 

kterém upouští od ústního jednání. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska a účastníci řízení 

své námitky do 

18.7.2017. 

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám nebude přihlédnuto. Účastníci řízení mohou 

nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad Kutná Hora, stavební úřad, úřední dny pondělí a středa 

8:00 - 11:30 a 12:30 - 17:00 hod). 

 

 



Č.j. MKH/038882/2017 str. 2 

 
Poučení: 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

 

 

 

 

Martin Jahodář 

Referent stavebního úřadu 

  

 

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 

 

Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 

 

 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

 

Obdrží: 

účastníci (dodejky) 

Ředitelství silnic a dálnic ČR, IDDS: zjq4rhz 

Ateliér projektování inženýrských staveb, s.r.o., IDDS: 279neic 

Městys Nové Dvory, Masarykovo nám. č.p. 11, 285 31  Nové Dvory u Kutné Hory 

Městský úřad Kutná Hora, odbor investic, technické oddělení, Havlíčkovo náměstí č.p. 552/1, 284 01  

Kutná Hora 

  

dotčené orgány 

Městský úřad Kutná Hora, odbor životního prostředí, Havlíčkovo náměstí č.p. 552/1, Kutná Hora-Vnitřní 

Město, 284 24  Kutná Hora 1 

Městský úřad Kutná Hora, odbor památkové péče, školství a kultury, Havlíčkovo náměstí č.p. 552/1, 284 

01  Kutná Hora 1 

Krajský úřad Středočeského kraje, odbor dopravy, IDDS: keebyyf 

Krajský úřad Středočeského kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, IDDS: keebyyf 

Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, IDDS: 2dtai5u 

Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, územní odbor Kutná Hora, IDDS: f3ahpz8 

Krajská hygienická stanice Středočeského kraje se sídlem v Praze, pracoviště v Kutné Hoře, IDDS: 

hhcai8e 

  

ostatní 

Archeologický ústav AV ČR Praha, v.v.i., pracoviště Kutná Hora, IDDS: fxcng6z 

 

Veřejnou vyhláškou se doručuje: 

 vlastníci pozemků stavby 

 vlastníci a správci inženýrských a komunikačních sítí 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

parc. č. 1342 v katastrálním území Hlízov, parc. č. 674, 680, 681, 545/19, 545/20, 625/1, 625/11, 

627/1, 628/16 v katastrálním území Malín, parc. č. 1761, 1814, 1837, 1840, 1844, 1846, 1850, 1853, 

1854, 1856, 1857, 1858, 1862, 1863, 1864, 1867, 1868, 1869, 1870, 1871, 1872, 1873, 1874, 1877, 

1878, 1880, 1882, 1883, 1884, 1885, 1886, 1887, 1888, 1890, 1893, 1894, 1896, 1897, 1898, 1899, 

1906, 1907, 1908, 1909, 1915, 1916, 1917, 1934, 1937, 1940, 1942, 1945, 1946, 1949, 1951, 1952, 

1953, 1954, 1955, 1956, 1958, 1960, 1961, 1963, 1964, 1965, 1966, 1976, 1991, 2056, 2058, 2067, 

2068, 2075, 2076, 2077, 2125, 2128, 2132, 2137, 2140, 2145, 2146, 2147, 2148, 2149, 2150, 2151, 

2152, 2153, 2154, 2155, 2156, 2157, 2158, 2160, 2161, 1848/1, 663/12 v katastrálním území Nové 

Dvory u Kutné Hory 

 

 


